
Uchwała Nr XXVII/151/2001 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 31 sierpnia 2001 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w 
Siedlcach.

Na podstawie art.35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz.578 zm. Nr 155 poz.1014, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 26 
poz.306, Nr 48 poz.552, Nr 62 poz.718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz.1009, Nr 95 poz.1041, 
z 2001 r. Dz.U. Nr 45 poz.497, Nr 89 poz. 971) Rada Powiatu postanawia:

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Siedlcach stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr V/26/99 Rady Powiatu z dnia 26 lutego 1999 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach, zmienionej 
uchwałą Nr IX/59/99 z dnia 24 września 1999 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 
Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Siedlcach oraz uchwałą Nr 
XV/92/2000 z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Siedlcach, wprowadza się następujące zmiany:

l.§ 9 Biuro Rady;
w pkt 11) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 12)
„ udostępnianie obywatelom protokołów i uchwał z posiedzeń Rady i protokołów 
Komisji Rady Powiatu.”

2.§ 10 Wydział Organizacyjny;
w pkt 47) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 48)
„udostępnianie obywatelom protokołów i uchwał z posiedzeń Zarządu Powiatu.”

3,§  12 Wydział Spraw Społecznych;
V ust. 1, pkt 26) otrzymuje brzmienie; „ prowadzenie spraw dotyczących zasad

udzielania stypendiów dla uczniów i studentów,” 

skreśla się ust.2.

4.dodąje  się § 12a„ Powiatowy Rzecznik Konsumentów (stanowisko samodzielne); „ 
Powiatowy Rzecznik Konsumentów jest bezpośrednio podporządkowany Radzie 
Powiatu i przed nią ponosi odpowiedzialność. Warunki pracy i płacy Powiatowego 
Rzecznika Konsumentów określa Rada Powiatu. Czynności w sprawach z zakresu 
prawa pracy wobec Powiatowego Rzecznika Konsumentów wykonuje Starosta.
Do zakresu działania Powiatowego Rzecznika Konsumentów należy: 

zapewnienie bezpłatnego poradnictwa konsumenckiego i informacji prawnej w 
zakresie ochrony interesów konsumentów, 
składanie wniosków w sprawie stanowienia i zmiany przepisów prawa 
miejscowego w zakresie ochrony interesów konsumentów, 
występowanie do przedsiębiorców w sprawach ochrony praw i interesów 
konsumentów,



6fJ[

współdziałanie z właściwymi miejscowo delegaturami Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów, organami Inspekcji Handlowej oraz organizacjami 
konsumenckimi,
wytaczanie powództwa na rzecz konsumentów,

- wykonywanie innych zadań określonych w ustawie lub w przepisach odrębnych.

5.§  14 Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska ;
w pkt 54) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 55) „ prowadzenie 
publicznie dostępnego wykazu danych o dokumentach o środowisku i jego ochronie 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko i udostępnianie informacji o środowisku 
i jego ochronie.”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, a odnośnie § 12 a Regulaminu 
Organizacyjnego także Przewodniczącemu Rady.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Marek

2


